Poder

Executivo

Ano IV
IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.
Responsável pela edição e
publicação: Mônica Maria Proença
– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico

 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná
Claudemir Valério - Prefeito

N° 782 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Segunda-Feira, 04 de Julho de 2016.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é
garantida desde que visualizado através do site:
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

PORTARIA Nº 055/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA resolve, no uso de suas atribuições legais:

Art.1º - Fica exonerada a pedido a Sra. LIDIANE SILVA GONÇALVES,  portadora do RG nº 9.288.344-2 SSP/PR, CPF nº 047.107.449-71 , do Cargo  em comissão
de CHEFE DA DIVISÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, de provimento em Comissão com Símbolo CC -5, com remuneração estabelecida no
anexo I da Lei Municipal 683/2013 de 21/08/2013.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 01/07/2016 conforme protocolo, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 04 de julho de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 149/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº
766/2015 e 771/2015, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: SOLANGE CORSI DOS SANTOS
Cargo: Motorista
Secretaria/Departamento: ASSISTÊNCIA SOCIAL
Quantidade de Diárias: 10 (Dez)
Valor (R$): R$ 300,00 (Trezentos Reais)
Destino: DIVERSOS
Objetivo da Viagem: Solicitação de diária a motorista SOLANGE CORSI DOS SANTOS para custear despesas com alimentação quando em viagens fora do

município a serviço da Secretaria Municipal de Assistência Social.
Data do Pagamento: 04/07/2016
Nº Ato Administrativo: 4238/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 04 de Julho de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/